ROZ£¥CZNIK WNÊTRZOWY typu OR4
ZESTAW ROZ£¥CZNIKA Z BEZPIECZNIKAMI
WNÊTRZOWY typu OR5
na napiêcie 12 i 24 kV
Karta katalogowa 1YMR613050
CECHY CHARAKTERYSTYCZNE
− Duża różnorodność typoodmian rozłączników i ich wyposażenia
pozwalająca na spełnienie szerokich wymagań użytkowników.

dać rodzaj wyposażenia łącznie z parametrami wyzwalacza elektromagne−
tycznego w przypadku jego zamawiania.
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
A. Jeden rozłącznik wnętrzowy typu OR4, na napięcie znamionowe 12 kV
i prąd znamionowy 630 A, o podziałce biegunowej 160 mm (z przegrodami
izolacyjnymi), z uziemnikiem dolnym (od strony osi obrotu noży głównych),
do instalowania „normalnego” (P−rzodem), przystosowany do współpracy z
napędem NRK, wyposażony w łącznik obwodów pomocniczych ŁK−15 oraz
wzrostowy wyzwalacz elektromagnetyczny NW−4 o napięciu przemiennym
220 V należy oznaczyć:
Rozłącznik OR4 24 PU2  +  ŁK−15  +  NW−4, 220V AC 1 szt.
Napęd NRK/10 1 szt.
Napęd NRK/20 1 szt.
B. Jeden zestaw rozłącznika z bezpiecznikami typu OR5, na napięcie zna−
mionowe 24 kV i prąd znamionowy 25 A, o podziałce biegunowej 275 mm (bez
przegród izolacyjnych), do instalowania na drzwiach celki (T−yłem), napędzany
bezpośrednio dźwignią ręczną, z możliwością instalowania bezpieczników od
strony osi obrotu noży głównych, z podstawią bezpiecznikową wyposażoną
w izolatory reaktancyjne montowaną w głębi celki należy oznaczyć:
Zestaw rozłącznika z bezpiecznikami OR5 24 T2−A/R−Y 1 szt.
Wkładka bezpiecznikowa BWMW 24/25 3 szt.
*) w zestawach OR5 dotyczy tylko uziemnika w podstawie bezpiecznikowej typu C.
DANE TECHNICZNE ROZŁĄCZNIKÓW OR4 I ZESTAWÓW OR5
WIELKOŚĆ
TYP APARATU
Lp. J.M.
OR4 12 OR4 24 OR OR5 245 12
1. Napięcie znamionowe kV 12 24 12 24
40
50
2. Prąd znamionowy ciągły A 630 630 100
3. Częstotliwość znamionowa Hz 50 50 50
4. Prąd znamionowy wyłączalny w obwodzie o małej
indukcyjności
A 630 630 100 40
5. Prąd znamionowy wyłączalny w obwodzie sieci
pierścieniowej
A 630 630 100 40
6. Prąd znamionowy wyłączalny ładowania kabli A 50 25 50 25
7. Prąd wyłączalny nieobciążonych transformatorów
o mocy do
kVA 1250 1250 1250 1250
8. Prąd znamionowy wyłączalny zwarciowy kA − − 25 16
9. Prąd znamionowy załączalny zwarciowy kA 40 40 63 40
10. Prąd znamionowy przechodni A − − 700 500
11. Prąd znamionowy zwarciowy wytrzymywany
1 − sekundowy*)
kA 16 16 16 16
12. Prąd znamionowy wytrzymywany szczytowy*) kA 40 40 40 40
13. Napięcie probiercze udarowe piorunowe
wytrzymywane:
− do ziemi i między biegunami
− przerwy biegunowej bezpiecznej
kV
kV
75
85
125
145
75 125
85 145
14. Napięcie probiercze 1−minutowe wytrzymywane
o częstotliwości sieciowej:
− do ziemi i między biegunami
− przerwy biegunowej bezpiecznej
kV
kV
28
32
50
60
28 50
32 60